
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUI}A

- RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃ O PRI,SENCIAL N" OI9/20I7-I'P

++OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

ItCM: OOOOI - INSERÇOES DE VEICULAÇÂO DOS ATOS,EM VIDEOS TELEVISIVO COM 3OSCg

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDIC ADO em 17/04/2017 às 10:35:31

Adjudicado para: W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME, pelo menor
Iance de R§ 674,000 (Seiscentos e Setenta e Quatro Reais).

IIEM: OOO02.INSERÇÕES DE VEICULAÇÃO DOS ATOS INSTITUCIONAIS EM VIDEOS TELEVISO
COM 45seg

Quantidade: 200,000 _ Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em t7104/2017 às l0:35:39

Adjudicado para: Vr'.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME, pelo menor
Iance de R$ 962,000 (Novecentos e Sessenta e Dois Reais).

IIEM: OOOO3 . INSERÇOES DE VEICULAÇÃO DOS ATOS INSTITUCIONAIS,EM VIDEOS
TELEVISM COM 60seg

Quantidade: 200,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em l'110412017 às 10:35:57

Adjudicado para: W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME, pelo menor
lance de RS 1.3 19,000 (Um Mil, Trezentos e Dezenove Reais).

ItEM: OOOO4. INSERÇOES DE'VEICULAÇÃO DOS ATOS INSTITUCIONAIS EM RADIO AM E FM
60seg

Quantidade: 155,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 17104/2017 as l0:36: l7

ROD. TRÀNSA]UAZONICA C/ IO'RUÀ ANEXO ÀO CINÀSIO ]IIUN

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n" 019/2017-PP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a)
RONISON AGUIAR HOLANDA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

\írgamento.

I

I



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Adjudicado para; W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME, pelo menor
lance de RS 555,000 (Quiúentos e Cinquenta e Cinco Reais).

ItCM: OOOO5 - INSERÇÕES DE VEICULAÇAO DOS ATOS INSTITUCIONAIS,EM RADIO AME
30seg

Quantidade: 155,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 1710412017 às 10:36:24

Adjudicado para: W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME, pelo menor
lance de R$ 750,000 (Setecentos e Cinquenta Reais).

ItEM: OOOO6 . INSERÇÔES DE VEICULOS DOS ATOS INSTITUCIONAIS EM JORNAIS ESCRITOS
E DIARIOS OFI

Quantidade: 200,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: ADJUDIC ADO em l7/04/2017 às l0:36:30

Adjudicado para: W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME, pelo menor
lance de R§ 558,000 (Quiúentos e Cinquenta e Oito Reais).

RONISON AGUIAR HOLANDA
Pregoeiro(a)

ROD. TRANSAMAZONICA C/ 1O'RUA ANEXO AO GINASIO }íI]N


		2017-05-25T15:08:49-0300




